2021年５月 11日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長   北澤 直来

コード番号 9691（JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 上山 和則

電 話 番 号 0277-40-2073

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021年５月 11日開催の取締役会において、以下のとおり、2021年 3月 31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2021年１月 26日公表）

前期実績

（2020年３月期）

基準日 2021年３月 31日 2021年３月 31日 2020年３月 31日

１株当たり配当金 30円 00銭 18円 00銭 33円 00銭

配当金総額 104百万円 － 115百万円

効力発生日 2021年６月 25日 － 2020年６月 26日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）2020年３月期期末配当金の内訳   普通配当 18円 00銭  50周年記念配当 15円 00銭

２．理由

当社は、事業収益やキャッシュ・フローの状況を勘案し、経営基盤の強化と、企業価値向上に向けた

中長期的投資などの内部留保を考慮しつつ、総合的な判断により、適正な株主配当に努めております。

つきましては、当期の利益状況を鑑み、2021 年１月に公表しました期末配当予想より 12 円増配し、

１株当たり普通配当 30円とさせていただきました。

以 上